
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.277.2017
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok.

2. Wyznaczam dzień 16 listopada 2017 r. jako dzień rozpoczęcia konsultacji i dzień 22 listopada 2017 r. 
jako dzień ich zakończenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 347CAD02-B5BA-4E94-AB1B-C093BBA47A78. Podpisany




